INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS CONGRESSISTAS
(Criado pela lei n.O 4.284/63)

COMUNICADO NQ 05/95-IPC

Brasíli , 1995

Senhor (a) Deputado (a)

•
De ordem do Excelentíssimo do IPC, com~

nicamos que o Instituto, em sua linha de expansão de serviços aos se
gurados, firmou novos Acordos de Atendimento Preferencial com os ho
téis CATUSSABA HOTEL LTDA e HOTEL NACIONAL.

Estes acordos, sem qualquer despesa para o nosso Institu
to, oferecem tarifas especiais, além de proporcionar a Vossa Excelên
cia um atendimento personalizado em todos os serviços prestados~ des
de as reservas até o fechamento de contas.

Para habilitar-se a essas vantagens, basta apresentar o
seu contracheque ao hotel ou a Carteira Parlamentar.

Visando melhor conhecimento das vantagens oferecidas, ane
xamos ao presente uma cópia das novas tabelas em vigor e colocamo-
nos a disposição para eventuais esclarecimentos adicionais.

4t Ao ensejo, apresentamos a Vossa Excelência os nossos pr~
testos de estima e distinta consideração

,d~J;(.~l
~k O DE S. VIEIRA LIMA FILHO

Diretor Executivo